
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  30 mei 2023  inzake 
Kennisnemen van en beschikbaar stellen van een krediet Evenementen in december       ;

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet; 

b e s l u i t :

De tafelgasten namens Promotie Ondernemers Binnenstad Dordrecht, Bewonersplatform 
Dordrecht, Dordrecht Marketing, Rotary en stichting Fundraising reageren op het raadsvoorstel. De 
commissie stelt vragen over de Dordtse Decemberdagen aan alle gasten over het bewonersbelang, 
inkomsten, sponsoring, bijdragen en nut voor winkeliers, de sterkte van het verhaal achter het 
evenement, duurzaamheidsaspecten en meer. De commissie besluit het raadsvoorstel door te 
sturen als hamerstuk naar de gemeenteraad van 19 september. Partij voor de Dieren overweegt 
een motie.  
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 29 augustus 2023.

Besluitnummer 2023-0073271


